
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64260/

Código da publicação: 64260

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 19:16:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo/Ano: 1547352025/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2025 16:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 48.539,15
Objeto:
“Aquisição de materiais de consumo - fardamento completo (boné, gandola, calça, bermuda, camiseta, cinto e coturno) e equipamento permanente – notebook, destinados à
atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação vinculadas às ações do “Projeto Florestinha”, com recursos obtidos através do Convênio nº. 520, Processo nº.
29/059.656/2023, celebrado pelo Estado de Mato Grosso Do Sul, por intermédio da Secretaria de Estado de Educação – SED/MS e o Município de Amambai-MS”, de acordo com
as especificações descritas no Termo de Referência, anexo I deste edital.
Resumo:
código Registro Informação: "147165E64044061273ACD77448B6584D622997AD"
 
Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D5dZIBXxYxKhVpi5judMTjoIX2vEFuncA59Invk_GHEeKz1%2FdpF6PQ293EASX6AtZn2AqD0v41eExyzRbbWV4zaJ8fVDVguV6bU9QNgUxZAo%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2025 00:00:00 AVISO Baixar

11/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64260/h4-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-de-consumo-fardamento-completo-bone-gandola-calca-bermuda-camiseta-cinto-e-coturno-e-equipamento-permanente-notebook-destinados-a-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-educacao-vinculadas-as-ac/
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D5dZIBXxYxKhVpi5judMTjoIX2vEFuncA59Invk_GHEeKz1%2FdpF6PQ293EASX6AtZn2AqD0v41eExyzRbbWV4zaJ8fVDVguV6bU9QNgUxZAo%3D
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ec1c30e32e4449261049799893688c5.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0f5ef04109279ce768e908140e544d7.pdf

